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DEKLARATË 




Si drejtor i shkollës së mesme  ___________________________ nga ______________ vërtetojë se mësimdhënësi  _________________________ është i punësuar në shkollë dhe ka përgatitur nxënësin  _______________________ për Olimpiadë Ndërkombëtare Shkencore _________________. 
Kjo deklaratë jepet që t′i shërbejë mësimdhënësit gjatë aplikimit në Thirrjen publike për ndarjen e shpërblimeve në të holla për medaljen e art, argjentë ose bronztë të fituar  në njërën  prej 13-të Olimpiadat Ndërkombëtare Shkencore  (International Science Olympiad), nxënësit dhe mësimdhënësit i cili ka përgatitur nxënësin për olimpiadë.  
                                                     
                                                                                                        Deklaroi
								          ________________
                                                                                               (Emri dhe mbiemri)
________________
                                                                                                                   (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (data )
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